Urzad Miejski
62-310 Pyzdry, ul. Taczanowskiego 1

2016.12.31

Wyszukane $rodki trwale:
Dolna granica KST:
Gérna granica KST:

Zestawienie srodkow trwatych

200 « Budowle dla gornictwa i kopalnictwa « 20
291 + Pozostate obiekty inzynierii Igdowej i wodnej, gdzie indziej niesklasyfikowane

<45
o .z Wartoséé :
L.p. Nr dziatki Nazwa J.m. llosé poczatkowa Umorzenie
1. DROGA MODLICA-ZAMOSC 0,0000 310.982,40 264.335,08
2. DROGA WRABCZYNEK 0,0000 134.422,76 112.466,97
3. DROGA 0,0000 173.043,93 144.780,13
PIETRZYKOW-PIETRZYKOW
KOLONIA
4. DROGA 0,0000 338.096,76 228.215,25
WRABCZYNEK-WALGA
5. DROGA WE WSI DtUSK 0,0000 100.927 41 63.584,22
6. DROGA GORNE 0,0000 1.308.934,06 716.641,36
GRADY-RUDA KOMORSKA
7. ULICA FARNA PYZDRY 0,0000 520.797,53 267.721,65
8. DROGA 0,0000 1.008.656,68 514.414,90
WRABCZYNKOWSKIE
HOLENDRY-WRABCZYNEK
9. BOISKO SPORTOWE 0,0000 13.0086,87 6.438,41
RATAJE
10. ULICA ZEROMSKIEGO 0,0000 46.874,26 21.620,74
PYZDRY
11. DROGA LISEWO 0,0000 352.015,11 161.046,91
12. CHODNIKI W PYZDRACH 0,0000 191.343,07 70.449,06
13. DROGA KSAWEROW 0,0000 392.983,28 159.158,22
14. PRZYSTAN WODNA NA 0,0000 141.531,16 53.426,20
WARCIE
15. DROGA Z CHODNIKIEM W 0,0000 38.437,03 15.567,00
DEUSKU
16. DROGA CIEMIEROW 0,0000 766.248,35 287.342,00
KOLONIA
17. PARKING PRZY HALI 0,0000 62.971,23 23.614,14
SPORTOWEJ
18. OSWIETLENIE MOSTU 0,0000 79.418,01 29.652,66
PYZDRY
19. ULICA ZWIERZYNIEC 0,0000 1569.128,02 54.701,06
PYZDRY
20. ULICA 11 0,0000 68.053,09 25.111,60
LISTOPADA-SZYBSKA
21. DROGA 0,0000 552.694,18 182.389,09
LISEWO-PRZEBUDOWA
22. DROGA ZAPOWIEDNIA 0,0000 707.834,68 230.318,51
23. ULICA STASZICA 0,0000 242.107,63 77.171,78
24. PARKING WTZ RUDA 0,0000 76.160,98 24.118,90
KOMORSKA
25. DROGA RATAJE 0,0000 236.874,12 75.503,65
26. DROGA TARNOWA 0,0000 235.859,95 75.180,37
27. POLE BIWAKOWE 0,0000 65.003,02 20.719,74
PRZYSTAN
28. ULICA NIECALA PYZDRY 0,0000 58.527,49 16.899,83
29. DROGA GORNE GRADY 0,0000 582.344,77 161.600,64
30. DROGA DO PRZYSTANI 0,0000 72.463,55 19.836,90
31. DROGA RUDA KOMORSKA 0,0000 421.537,03 115.395,78
32. KANALIZACJA SANITARNA 0,0000 1.506.290,87 389.762,77
ETAP lil PYZDRY
33. SIEC WODOCIAGOWA 0,0000 1.142.686,92 295.670,23
KRUSZYNY
34. OSWIETLENIE ULICZNE 0,0000 184.450,00 39.826,20
35. DROGA 0,0000 423.938,09 101.745,12
WRABCZYNKOWSKIE
HOLENDRY
36. BOISKO NADWARCIANSKIE 0,0000 457.918,04 88.569,22
37. ORLIK KOMPLEKS BOISK 0,0000 988.081,57 226.435,36
SPORTOWYCH
38. 11499 PARKAN OGRODZENIOWY 0,0000 2.400,00 540,00
39.11499 SZAMBO DWUKOMOROWE 0,0000 4.200,00 1.176,00
Radix RADIX Srodki Trwale 2.21 (2017.01.24) Strona 1/3




Urzad Miejski

62-310 Pyzdry, ul. Taczanowskiego 1

2016.12.31

L.p. Nr dziatki

Nazwa

liosé

Wartosé
poczgtkowa

Umorzenie

40.

MODERNIZACJA
OSWIETLENIA ULICZNEGO

0,0000

17.500,00

3.937,50

41.

CHODNIK W M.LISEWO-przy
drodze gminnej

0,0000

8.007,98

1.621,62

42,

ODWODNIENIE ULICY
WRZESINSKIEJ

0,0000

92.705,86

17.382,33

43.

BUDOW SCIEZKI
ROWEROWEJ
PYZDRY-BORZYKOWO

0,0000

797.782,21

149.584,17

24,

PRZEBUDOWA DROGI
GMINNEJ W
M.WRABCZYNEK

0,0000

183.892,31

34.479,79

KANALIZACJA DESZCZOWA

0,0000

1.503.254,52

338.232,25

CHODNIK LISEWO

metry

103,0000

13.607,67

2.143,22

PRZEBUD.DR.GM.W
M.KOLONIA JANOWSKA

0,0000

165.226,34

24.783,97

48.

PRZEBUD.DR.PRZY
UL.FLISA W M.PYZDRY

0,0000

182.526,88

27.379,03

49.

CHODNIK W KSAWEROWIE

0,0000

8.242,80

1.174,61

50.

KANALIZACJA DESZCZOWA
W M.PYZDRY

metry

9.236,0000

9.259.551,80

9.259.551,80

51.

PRZEBUD.DROGI GMINNEJ
PRZY UL.SPORTOWEJ W
PYZDRACH

metry
kwadratowe

708,0000

39.652,02

5.601,72

52.

BUDOWA LATARNI
ULICZNYCH PRZY
UL.TUWIMA W M.PYZDRY

sztuki

3,0000

16.609,40

2.242,26

53.

MONTAZ LATARNI ULICZNEJ
W M. DtUSK

sztuki

3,0000

10.790,00

523,13

54,

PRZEBUDOWA DROGI
GMINNEJ UL. WINNICAW M.
PYZDRY

0,0000

30.325,60

3.525,35

55.

CHODNIK W M.
LISEWO-dojscie do szkoty
podstawowej

metry
kwadratowe

110,0000

3.482,57

391,80

56.

STYLOWE OSWIETLENIE
ULICZNE

sztuki

9,0000

62.477,42

6.227,58

57.

KANALIZACJA DESZCZOWA
W M. PYZDRY

sztuki

1,0000

422.877,85

44.402,17

58.

PRZEBUDOWA DROGI
GMINNEJ W M. KRUSZYNY

0,0000

619.878,61

58.113,62

59,

PRZEBUDOWA DROGI
GMINNEJ W M. TARNOWA

0,0000

26.218,68

2.458,00

60.

TRYBUNY BOISKO UL.
NOWOOGRODOWA

sztuki

1,0000

56.998,20

4.274,87

61.

PRZEBUDOWA DROGI
GMINNEJ UL. NADRZECZNA

sztuki

1,0000

179.341,95

12.105,58

62.

PRZEBUDOWA DROGI PRZY
UL.WYMYSLOWSKIEJ W
M.PYZDRY

sztuki

1,0000

677.387,01

30.287,02

63.

MODERNIZACJA
DR.GM.PRZY
UL.POZNANSKIEJ W
M.PYZDRY

sztuki

1,0000

106.276,23

4.782,43

64.

MODERNIZACJA DR.GM.W
M.LISEWO

sztuki

1,0000

49.874,04

2.206,83

65.

PRZEBUD.DRWRAZ Z
WYKON.ODWODNIENIA W
M.PYZDRY PRZY
UL.WINNICA

sztuki

1,0000

127.800,65

5.751,03

66.

UTWARDZ.CZESCI PLACU
SZKOLNEGO-DOJAZD DO
STOWARZYSZENIA
PIETRZYKOW

sztuki

1,0000

19.779,94

890,10

67.

BUDOWA CHODNIKA W
M.LISEWO

sztuki

1,0000

2.398,11

2.398,11

68.

BUDOWA CHODNIKA W
M.RUDA KOMORSKA

sztuki

1,0000

107.134,16

2.995,22

69.

PRZEBUDOWA CHODNIKA
PRZY UL.POZNANSKIEJ W
M.PYZDRY

sztuki

1,0000

59.928,55

2.696,78
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. . Wartosé .
L.p. Nr dziatki Nazwa J.m. llosé poczatkowa Umorzenie
70. BUDOWA OSWIETLENIA sztuki 2,0000 7.700,00 231,00
ULICZNEGO W M.ZAMOSC
71. PRZEBUDOWA DROGI 0,0000 162.993,70 4.589,81
GMINNEJ W
M.WRABCZYNEK
72. Budowa sitowni zewnetrznejw | sztuki 4,0000 43.102,28 1.131,43
m. Pyzdry
73. PRZEBUDOWA DROGI sztuki 1,0000 244.861,80 3.672,93
GMINNEJ - ULICA
ZWIERZYNIEC
74. PRZEBUDOW DROGI 0,0000 505.053,22 5.681,85
GMINNEJ W M. PIETRZYKOW
KOLONIA
75. BUDOWA CHODNIKA W M. sztuki 1,0000 5.721,40 150,19
PIETRZYKOW KOLONIA
76, BUDOWA LATARNI sztuki 1,0000 6.500,00 24,38
OSWIETLENIA ULCZNEGO
PRZY UL. SZYBSKIEJ WM.
PYZDRY
77. ZALOZENIE LAMPY sztuki 1,0000 7.500,00 28,13
SOLARNEJ W M. ZDZARY
78. BUDOWA OSWIETLENIA sztuki 1,0000 99.814,50 0,00
ULICZNEGO W M. PYZDRY
79. BUDOWA DROGI DO M. sztuki 1,0000 14.047,70 0,00
tUPICE
80. BUDOWA LATARNI sztuki 18,0000 174.813,68 0,00
ULICZNYCH PRZY UL.
KILINSKIEGO W M. PYZDRY
81. PRZEBUDOWA DROG! sztuki 1,0000 9.552,40 0,00
GMINNEJ W M. RUDA
KOMORSKA
RAZEM 30.192.433,94 | 15.430.691,26
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